
:hnika 

C, fajnyweb.cz Smlouva o poskytováni aplikačního hostingu 

Smlouva o poskytováni aplikačniho hostingu 

1 . Účastnici smlouvy 

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou: 

Poskytovatel: 

Libor Jařab 
J+M výpočetní technika 
Hlučínská 158 
747 21 Kravaře 

IČ: 66174198 
DIČ: CZ7508025481 

Číslo účtu:  

Objednatel: 

ČR - Státní úřad inspekce práce 
Se sídlem v Opavě 
Horní náměstí 103/2 
746 01 Opava 

IČ: 75046962 
DIČ: CZ75046962 

Bankovní spojení: ČNB odd.  
Zastoupený Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu a projevily vůli řídit se všemi jejími 
ustanoveními. 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytování aplikačního hostingu pro provoz redakčního systému 
FajneSTRANKY .cz. Poskytovatel dále za podmínek níže uvedených zajistí pro objednatele 
umístění webové prezentace či webové aplikace na serveru, a dále jejich napojení na 
internetovou doménu objednatele, pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak. 

3. Doba plněni 

3.1 Webová aplikace je ke dni podpisu smlouvy funkční a v provozu. Dnem podpisu smlouvy 
přechází webová aplikace ze zkušebního provozu do užívání Objednatele v plně funkční 
aplikaci. 

3.2 Součástí plnění Poskytovatele dle této smlouvy je i pronájem potřebných technických 
prostředků pro Objednatele k zajištěni správné funkčnosti díla. Poskytovatel zajisti nebo 
pronajme provoz aplikačního hostingu a zajistí systémovou podporu pro Objednatele na 
dobu neurčitou . 

4. Systémová podpora 

4.1 Systémová podpora FajneSTRANKY.cz zahrnuje: 
• poradenskou službu k redakčnímu systému po telefonu v pracovní dny od 8.00 do 16.30 

hodin zdarma (hot-line, hot-mail) 
• přednostní řešeni požadavků oproti běžným zákazníkům bez technické podpory 
• upravené verze zdarma (update) z důvodu legislativních změn vyžadujícich změnu 

programu 
• upravené a doplňující verze zdarma (update) 
• generačně nové verze za snížené ceny (upgrade) 

Strana 1 ze 3  



& :.• , .'·w0 b ,, .... _, ~ , ., 'tr.P, 'i' ~-;,ti ..... Smlouva o poskytováni aplikačního hostingu 

• zasílání informačního bulletinu a dalších informací o produktech poskytovatele 
• výrazně zlevněné sazby pro služby poskytované poskytovatelem objednateli 

5. Práva a povinnosti poskytovatele 

5.1 Softwarová podpora Díla (publikační systém), je duševním vlastnictvím Poskytovatele, 
který si vyhrazuje veškerá práva k jejímu užívání, distribuci a prodeji. Webová prezentace 
je chráněna autorskými právy a mezinárodními úmluvami o autorských právech, jakož 
i dalšími zákony a úmluvami o duševním vlastnictví. Webová prezentace se neprodává, 
pouze se uděluje licence k jejímu užívání. L.icence k redakčnímu systému je nepřenosná 
a je možné ji využívat pouze na serverech poskytovatele. 

5.2 Zdrojové kódy jsou majetkem Poskytovatele, jsou chráněny Autorským zákonem, nejsou 
předmětem Díla a nejsou tedy předmětem předání. Předmětem Díla je webová prezentace 
v elektronickém vyjádření a to ve formě nezdrojových součástí. 

5.3 Smlouvou o poskytování aplikačního hostingu uděluje Poskytovatele Objednateli souhlas 
k užívání webové prezentace, nikoli však k jejímu dalšímu prodeji, či úplatnému 
poskytování třetím osobám. 

5.4 Poskytovatel se zavazuje, že informace, které o sobě uvedl Obj ednatel v objednávce 
služby, neposkytne třetí osobě s výjimkou příslušných registračních autorit a subjektů 
nezbytně nutných pro plnění těchto smluvních podmínek, nařízení orgánů činných v 
trestním řízení a soudu, a že bude nakládat s těmito informacemi plně v souladu s 
ustanoveními zákona č . 101 /2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

5. 5 Poskytovatel si vyhrazuje právo na základě vlastního uvážení, přidat, upravit nebo 
odstranit některou z funkcí produktu redakčního systému bez předchozího upozornění. 

5.6 Poskytovatel má právo přerušit provoz redakčního systému pouze z důvodu nutných úprav 
a údržby těch částí j ejího systému, které přímo ovlivňuj í její řádný provoz. Poskytovatel si 
vyhrazuje za tímto účelem 60 minut měsíčně. 

5. 7 Poskytovatel zašle objednateli přihlašovací jméno a heslo (dále jen „přihlašovací údaje") 
k redakčnímu systému po dokončení prací v rozsahu provedené objednávky. 

5.8 Poskytovatel si vyhrazuje právo uvádět na spodní straně webové prezentace informaci o 
výrobci ("webdesign FajnyWEB.cz") s odkazem na http://www.fajny-web.cz, není-li s 
objednatelem dohodnuto jinak. 

5. 9 Změna obchodních podmínek a provozu serveru je vyhrazena. 

6. Ujednání o ceně 

6.1 Celková cena aplikačního hostingu na jeden (1) rok ode dne uzavření této smlouvy 
je 5880,- Kč bez DPH. Celková cena aplikačního hostingu s DPH 20% činí 7056,-Kč. 

6.2 Celková cena systémové podpory činí 12700,- Kč bez DPH. Celková cena systémové 
podpory s DPH 20% činí 15"240,-Kč. 

6.3 Objednatel je na základě této sm louvy povinen zhotoviteli uhradi t celkovou částku za 
částku za aplikační hosting a systémovou podporu na základě zaslané faktury. 

6.4 Změna platného ceníku Poskytovatele bude řešena Dodatkem ke smlouvě. 
6. 5 V případě ukončení smlouvy Poskytovatel vrátí poměrnou částku z uhrazené systémové 

podpory. Aplikační hosting pro Objednatele je nutno objednat na 1 rok (12 měsíců) předem 
a částka za něj se nevrací. 

7. Práva a povinnosti objednatele 

7.1 Objednatel se zavazuje užíváním webové aplikace a redakčního systému neporušovat práva 
třetích stran, a to zejména opakovaným rozesíláním nevyžádaných dat ve smyslu zák. č. 
480/2004 Sb. o některých službách informačn í společnosti a o změně některých zákonů. 
Objednatel je povinen nevyužívat webovou apl ikaci k jakýmkoli činnostem, které jsou v 
rozporu s obecně platnými právními předpisy ČR. 

7.2 Objednatel je povinen oznámit poskytovateli neprodleně jakoukoliv změnu, která by 
mohla ovlivnit plnění smlouvy a dále jej informovat o jakékoliv změně týkající se údajů 
uvedených o své osobě ve smlouvě, a to ve lhůtě do 1 0ti dnů poté, co změna nastala. 
Objednatel provede oznámení na e-mailovou adresu poskytovatele: info@fajny-web.cz. 

Strana 2 ze 3  



Smlouva o poskytováni aplikačního hostingu 

7.3 Objednatel bere na vědomí, že odpovídá v celém rozsahu za obsah dat své webové 
prezentace a nese tudíž plnou odpovědnost za rozpor tohoto datového obsahu s obecně 
závaznými právními předpisy ČR. 

7 ,4 Objednatel se po uhrazení celkové ceny stává majitelem grafiky webové prezentace 
za předpokladu, že se jedná o grafiku vytvořenou objednateli na míru. V případě 
využití grafických šablon či grafických prvků třetích stran disponuje objednatel pouze 
výkonnostními právy. 

8 . Závady a reklamace 

8.1 Případné závady v užívání redakčního systému oznámí toto objednatel poskytovateli na 
adrese poskytovatele: info@fainy-web.cz nebo toto oznámení telefonicky na infolinku 
poskytovatele. 

8.2 Pokud Poskytovatel závadu uzná, kontaktuje Objednatele a dohodne lhůtu pro odstranění 
vady. Pokud se bude jednat o závadu, která brání užívání služby v tom smyslu, že dojde k 
naprosté nefunkčnosti webové aplikace zapříčiněné výlučně vadou redakčního systému a 
poskytovatel ji neodstraní ve lh ůtě do 2 dnů od nahlášení, vzniká objednateli nárok na 
smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním . Tímto 
ustanovením není dotčen nárok na náhradu škody. 

8.3 Telefonické reklamace je možné podat na infolince poskytovatele, zveřejněné na 
internetových stránkách poskytovatele. 

8.4 V případě závady, která brání provozu webové prezentace, webové aplikace či redakčního 
systému a je způsobená servery, je poskytovatel povinen neprodleně po oznámení závady 
zjistit předpokládanou délku trvání závady a j ejí příčiny. U závady trvající déle než 2 dny 
Poskytovatel přesune webovou prezentaci do náhradního prost oru. 

9. Odpovědnost za škodu 

9.1 Objednatel odpovídá Poskytovateli za škody způsobené neoprávněným užitím uživatelského 
jména a hesla k redakčnímu systému. 

9 .2 Poskytovatel odpovídá za zabezpečení uložených dat a za škody vzniklé zneužitím dat ze 
strany třetích osob z důvodu chybného zabezpečení . 

9.3 Poskytovatel neodpovídá za případné Škody Objednat ele v souvislosti s používáním webové 
prezentace a jejího administračního rozhraní. 

1 O. Ukončení smlouvy 

10.1 Smlouva zaniká na základě písemné dohody smluvních stran anebo výpovědí. 
11. 2 Výpověď musí být učiněna vždy písemně a zaslána na adresu sídla Poskytovatele. 

Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci , 
ve kterém byla výpověď doručena . 

11 . Závěrečná ustanovení 

11.1 Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu této smlouvy oběma účastníky. 
11 .2 Do portfolia na stránkáchwww.fajny-web.cz bude zařazena Objednatelem provozovaná 

webová prezentace. Pokud si Objednatel nepřeje v portfoliu jeho prezentaci zobrazovat, 
uvědomí (mimo rámec smlouvy) písemně Poskytovatele. 

11 . 3 Objednatel i Poskytovatel se zavazují , že nebudou jakékoliv třetí straně sdělovat 
dohodnutou cenu Díla . 

11.4 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí 
a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

V• 2 4, 1 l 2010 
V Kravanch dne ............... .................... . v qxb~---. dne ,??/!:ri?(C1 

.~ , 




